[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж  Е Н И Е

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

    01.10.2018                                    п. Чкаловский                                      № 79-р

О плане работы администрации  муниципального образования

Чкаловский сельсовет    на    IV   квартал  2018 года

1. Утвердить план работы администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет на IV квартал 2018 года   согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу  со дня его  подписания.
И.о.главы муниципального образования                                    Е.В. Адаменко
Разослано:  в дело - 2,  прокурору района,  специалистам администрации, Кротковой Н.Н.,  Фадеевой Н.А.

Приложение

к распоряжению главы

муниципального образования

Чкаловский сельсовет

                                                                                                             от  01.10.2018           № 79-р

ПЛАН

работы администрации муниципального образования

Чкаловский сельсовет на IV квартал 2018 года

	№ п/п
	Наименование
	Дата проведения
	Ответственные за проведение

	1

2

3
	Подготовить вопросы на заседания Совета депутатов муниципального

Образования Чкаловский сельсовет
О проекте бюджета муниципального образования Чкаловский сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов
О бюджете муниципального образования Чкаловский сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов

Рассмотрение текущих вопросов на заседании Совета депутатов
Подготовить и провести:
 Заседание жилищной комиссии

Заседание административной комиссии
Заседание  общественной инспекции по делам несовершеннолетних
Заседание комиссии по ГО и ЧС

Заседание комиссии по экстремизму и терроризму
Публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Асекеевский район» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»
Аппаратные совещания
Приём граждан по личным вопросам
Осуществить мероприятия

Провести мероприятия, посвященные Дню пожилых людей и Дню инвалидов
по организации отдыха детей и подростков в дни осенних и зимних каникул

 по расчистке дорог

 по подготовке мероприятий к  Новогодним и Рождественским  праздникам

	Ноябрь

Декабрь
В течение квартала (в соответствии с планом работы Совета депутатов)

по мере поступления материалов
по мере поступления материалов

1 раз в месяц

1 раз в квартал

1 раз в квартал

 Декабрь

2 раза в месяц
2 раза в неделю

октябрь

Ноябрь
Январь

декабря

декабря

	Верченко О.Н.

Верченко О.Н.

Журкина М.Ю.
Адаменко Е.В.

Коннова М.В.

Адаменко Е.В.

Коннова М.В.

Дегтяренко О.И.
Журкина М.Ю.

Адаменко Е.В.

Адаменко Е.В.

Верченко О.Н.

Адаменко Е.В.

Адаменко Е.В.

Кроткова Н.Н.

Адаменко Е.В.

Кроткова Н.Н.

Фадеева Н.А.

Адаменко Е.В.

Громов Ю.В.

Адаменко Е.В.

Руководители  предприятий и организаций

PAGE
3